रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-12032025-261579 CG-DL-E-12032025-261579

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 170] No. 170] नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 12, 2025/ फाल्गुन 21, 1946 NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 12, 2025/PHALGUNA 21, 1946

भारतीय वैश्विक परिषद

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 मार्च, 2025

एफ. सं. आईसीडब्ल्यूए/प्रशासन/551/24/2012.—भारतीय वैश्विक परिषद अधिनियम, 2001 (2001 का 29) की धारा 26 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, परिषद् निम्नलिखित विनियमों को निरस्त करती है:

भारतीय वैश्विक परिषद, भर्ती (संशोधन) विनियम, 2023 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4 में 7 नवंबर, 2023 को प्रकाशित।

प्रशांत पिसे, उप महानिदेशक

[विज्ञापन-III/4/असा./1026/2024-25]

टिप्पणी: मूल विनियम भारत के राजपत्र, भाग III, खंड 4 में एफ.सं.आईसीडब्ल्यूए/प्रशासन/551/24/2012, दिनांक 25 अप्रैल, 2017 द्वारा प्रकाशित किए गए थे।

1682 GI/2025 (1)

INDIAN COUNCIL OF WORLD AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 11th March, 2025

F. No. ICWA/Admn/551/24/2012.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 26 of the Indian Council of World Affairs Act, 2001 (29 of 2001), the Council hereby rescinds the following Regulations:

The Indian Council of World Affairs, Recruitment (Amendment) Regulations, 2023 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4 on 7th November, 2023.

PRASHANT PISE, Dy. Director General [ADVT.-III/4/Exty./1026/2024-25]

Note: The principal regulations were published in the Gazette of India, Part III, Section 4, vide F.No.ICWA/Admn/551/24/2012, dated the 25^{th} April, 2017.